様式第 1号（第 8条関係）

令和  年  月  日

中土佐町長 池田 洋光 様

（申請者）住  所

氏  名

連 絡 先

中土佐町移住者及び子育て世帯等住宅改修費補助金交付申請書

令和   年度において、下記のとおり事業を実施したいので、中土佐町移住者及び子

育て世帯等住宅改修費補助金交付要綱第 8条の規定により、関係書類を添えて補助金の

交付を申請します。

記

１．補助金交付申請額             円（※千円未満切捨て）

２．事業計画

住宅所在地 高岡郡中土佐町

所有者
住 所：

氏 名：         連絡先：

賃貸借又は売買契約

及び契約日

□ 賃貸借契約 □ 売買契約 □ その他 ( 相続 ・ 贈与 )

契約(移転登記)年月日：令和  年  月  日

事業概要

※具体的な内容を記載し

てください

□ 耐震改修 □ 住宅改修 （該当項目へ✓を記載）

着手及び完了（予定）

年月日
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

町へ住所を定めた日

又は住所変更予定日
令和  年  月  日

※添付書類

(1) 収支予算書               (5) 完納証明書(県税及び町税)、口座振込依頼書

(2) 実施設計書又は見積書              (6) 登録住宅に係る賃貸借又は売買契約書の写し

(3) 平面図                (7) 改修又は荷物等処分の内容に関する同意書

(4) 施工前の現場写真(外観、各施工箇所） (8) その他町長が必要と認める書類

３．収支予算

(１)収入の部                                                  （単位：円）

区   分 予 算 額 備             考

町 補 助 金

中土佐町移住者及び子育て世帯等住宅改修費補助金

自 己 資 金

そ  の  他

計

(２)支出の部                                                 （単位：円）

区   分 予 算 額 積  算  根  拠 備  考

計